Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Школа № 32 с углубленным изучением
отдельных предметов» городского округа Самара

П Р И К А З

02.02.2018 г.       № 14-у

О зачислении в МБОУ Школу  № 32 г. о. Самара

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в состав обучающихся 1- го класса на 2018-2019 учебный год в соответствии с заявлением от 30.01 по 01.02.2018 г.  под номерами:

	1
	18013033645

	2
	18013095819

	3
	18013036438

	4
	18013050108

	5
	18013048924

	6
	18013044508

	7
	18013083519

	8
	18013091617

	9
	18013020524

	10
	18013032085

	11
	18013050625

	12
	18013021183

	13
	18013046935

	14
	18013013408

	15
	1801307599

	16
	18013043126

	17
	18013033850

	18
	18013042500

	19
	18013036358

	20
	18013024110

	21
	18013024619

	22
	18013036508

	23
	1801307875

	24
	18013046016

	25
	18013136516

	26
	18013091699

	27
	18013091626

	28
	18013091305

	29
	18013024415

	30
	180130102432

	31
	18013037678

	32
	18013041958

	33
	18013036054

	34
	18013097283

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                              Л.И. Поветьева